fu*m
lE8
I tt i§.ll'^','^"J:triiit,"..*,,rI i:sffi

R[et8tD0

a{ÀZ-t '1 I '2 / W§

t.\
f,/^,o,,

MINISTÉRJO DA EDUCA
SECRETARIA DE EDUCAÇÁO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL
DIREÇAO GERAL

PORTARIA N' I7O DE 19 DE ABRIL DE 2OI8

A DiTEIOTA GCTAI dO INSTITUTO FEDERAL DE EDACAÇÃO, CIÊNCA E TECNOLOGA DO
sERTÃo PERNAMBI\CANo - CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela PoÍaria N" 460, de 20/0812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os serúdores abaixo relacionados para subsútuírem os titulares das funções ou cargo
de direção, conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

Mâtr.
Siâpe

r21{198

Substituto

Cilson Alves do
Nacimento

Titulâr

Nataly Roberta
Bezerra Santana

Carlini

Função
Gratificada

Coordenadora
da Unidade de
Alimentação

FG-4

2310412018

a
27/04/2018

Período Justificativà

Férias

Jane Oli ira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
Portaria N" 460, DOU de 20/0812015

i/L